

Zabrze, 18.04.2013

**Do wszystkich wykonawców postępowania sprawie:**

*Nr sprawy: PN/UZP/04/2013. Dostawa aparatury badawczej, sprzętu laboratoryjnego i odczynników chemicznych dla Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN w Zabrzu, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 34*

**Odpowiedzi za zapytania wykonawców:**

**Zadanie 22 poz. 4**

**Pytanie:**

Czy Zamawiający miał na myśli product o numerze kat. 725358-5ML? Jeżeli nie czy Zamawiający mógłby wskazać przykładowy numer katalogowy lub nr Cas wskazanego produktu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie może podać numeru katalogowego ze względu zachowanie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Nr CAS dla poz. nr 4 – 7647-15-6.

Dyrektor Instytutu

  
prof. dr hab. Andrzej Dworak